
 

 
                                     Uchwała Nr XXVI/229/2013 

Rady Gminy w Zarszynie  
z dnia 07 lutego 2013 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  Samorządowej Spółdzielni 

Socjalnej  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym/Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z póż. zm./ Rada 

Gminy Zarszyn  

                                  uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

W przypadku przyznania środków finansowych w ramach projektu 

„Samorządowe Spółdzielnie Socjalne – miejscem pracy dla długotrwale 

bezrobotnych” realizowanego przez Rzeszowską Agencję Rozwoju 

Regionalnego S.A., w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 

założenie spółdzielni socjalnej w ramach przedmiotowego projektu - wyraża 

się zgodę na utworzenie przez Gminę Zarszyn w partnerstwie z Gminą Besko                           

Samorządowej Spółdzielni Socjalnej  z siedzibą w Zarszynie.  

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zarszyn. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 


